



IDENTITY-AND-ACCESS- MANAGEMENT-ARCHITECT^{Q&As}

Salesforce Certified Identity and Access Management Architect

**Pass Salesforce IDENTITY-AND-ACCESS-
MANAGEMENT-ARCHITECT Exam with 100%
Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/identity-and-access-management-architect.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Salesforce
Official Exam Center



VCE & PDF

GeekCert.com

<https://www.geekcert.com/identity-and-access-management-architect.html>
2024 Latest geekcert IDENTITY-AND-ACCESS-MANAGEMENT-ARCHITECT
PDF and VCE dumps Download

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Northern Trail Outfitters (NTO) uses a Security Assertion Markup Language (SAML)-based Identity Provider (IdP) to authenticate employees to all systems. The IdP authenticates users against a Lightweight Directory Access Protocol (LDAP) directory and has access to user information. NTO wants to minimize Salesforce license usage since only a small percentage of users need Salesforce.

What is recommended to ensure new employees have immediate access to Salesforce using their current IdP?

- A. Install Salesforce Identity Connect to automatically provision new users in Salesforce the first time they attempt to login.
- B. Build an integration that queries LDAP periodically and creates new active users in Salesforce.
- C. Configure Just-in-Time provisioning using SAML attributes to create new Salesforce users as necessary when a new user attempts to login to Salesforce.
- D. Build an integration that queries LDAP and creates new inactive users in Salesforce and use a login flow to activate the user at first login.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Universal Containers want users to be able to log in to the Salesforce mobile app with their Active Directory password. Employees are unable to use mobile VPN.

Which two options should an identity architect recommend to meet the requirement?

Choose 2 answers

- A. Active Directory Password Sync Plugin
- B. Configure Cloud Provider Load Balancer
- C. Salesforce Trigger and Field on Contact Object
- D. Salesforce Identity Connect

Correct Answer: AD

QUESTION 3

Universal Containers (UC) rolling out a new Customer Identity and Access Management Solution will be built on top of their existing Salesforce instance.

Several service providers have been setup and integrated with Salesforce using OpenID Connect to allow for a seamless single sign-on experience. UC has a requirement to limit user access to only a subset of service providers per customer type.



Which two steps should be done on the platform to satisfy the requirement?

Choose 2 answers

- A. Manage which connected apps a user has access to by assigning authentication providers to the users profile.
- B. Assign the connected app to the customer community, and enable the users profile in the Community settings.
- C. Use Profiles and Permission Sets to assign user access to Admin Pre-Approved Connected Apps.
- D. Set each of the Connected App access settings to Admin Pre-Approved.

Correct Answer: CD

QUESTION 4

Universal containers (UC) would like to enable SSO between their existing Active Directory infrastructure and salesforce. The it team prefers to manage all users in Active Directory and would like to avoid doing any initial setup of users in salesforce directly, including the correct assignment of profiles, roles and groups. Which two optimal solutions should UC use to provision users in salesforce? Choose 2 answers

- A. Use the salesforce REST API to sync users from active directory to salesforce
- B. Use an app exchange product to sync users from Active Directory to salesforce.
- C. Use Active Directory Federation Services to sync users from active directory to salesforce.
- D. Use Identity connect to sync users from Active Directory to salesforce

Correct Answer: BD

QUESTION 5

Universal containers(UC) has implemented SAML-BASED single Sign-on for their salesforce application and is planning to provide access to salesforce on mobile devices using the salesforce1 mobile app. UC wants to ensure that single Sign-on is used for accessing the salesforce1 mobile app. Which two recommendations should the architect make? Choose 2 answers

- A. Use the existing SAML SSO flow along with user agent flow.
- B. Configure the embedded Web browser to use my domain URL.
- C. Use the existing SAML SSO flow along with Web server flow
- D. Configure the salesforce1 app to use the my domain URL

Correct Answer: AD

[Latest IDENTITY-AND-ACC](#) [IDENTITY-AND-ACCESS-M](#) [IDENTITY-AND-ACCESS-M](#)
[ESS-MANAGEMENT-](#) [ANAGEMENT-ARCHITECT](#) [ANAGEMENT-ARCHITECT](#)



VCE & PDF

GeekCert.com

<https://www.geekcert.com/identity-and-access-management-architect.html>
2024 Latest geekcert IDENTITY-AND-ACCESS-MANAGEMENT-ARCHITECT
PDF and VCE dumps Download

[ARCHITECT Dumps](#)

[VCE Dumps](#)

[Practice Test](#)